

业务活动表

会民非02表

编制单位：河北慈善联合基金会

2016年3季度

单位：元

项 目	行次	本期数			本年累计数		
		非限定性	限定性	小计	非限定性	限定性	小计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	1,626,626.41	1,799,071.02	3,425,697.43	4,887,171.35	5,629,071.02	10,516,242.37
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-			-
投资收益	6			-			-
其他收入	9	1,333.23	-	1,333.23	3,008.49	-	3,008.49
收入合计	11	1,627,959.64	1,799,071.02	3,427,030.66	4,890,179.84	5,629,071.02	10,519,250.86
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	1,754,840.53	2,386,540.20	4,141,380.73	5,175,602.60	5,480,786.40	10,656,389.00
其中：	13						
	14						
	15						
	16						
（二）管理费用	21	125,045.81		125,045.81	366,687.29		366,687.29
（三）筹资费用	24			-			
（四）其他费用	28	210.00		210.00	1,312.42		1,312.42
费用合计	35	1,880,096.34	2,386,540.20	4,266,636.54	5,543,602.31	5,480,786.40	11,024,388.71
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-252,136.70	-587,469.18	-839,605.88	-653,422.47	148,284.62	-505,137.85